MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
Rua Álvaro Mendes  2294 - Bairro Centro - CEP 64000-060 - Teres ina - PI - www.mppi.mp.br

EDITAL

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

RESULTADO FINAL DO XII PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL

SUPERIOR -  GRADUAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ.

EDITAL Nº 49/2023

O Procurador-Geral de Justiça do Estado do Piauí, por intermédio da Comissão responsável pelo XII
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR -  GRADUAÇÃO DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ  regulamentado pelo Edital PGJ/PI nº 26/2023,
torna público o Resultado Final da seleção pública.

1. DO RESULTADO:

1.1. Classif icados:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Altos DIREITO 0901 MARIA JÚLIA DA PAZ XXX.XXX.193-
57 17 14 31

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Barras DIREITO 1258 LAZARO DE CARVALHO
ARAUJO FILHO

XXX.XXX.203-
56 20 11 31

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Bom
Jesus DIREITO 0499 JOÃO PEDRO SENA DA

SILVA
XXX.XXX.823-
76 14 16 30

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 1

Burit i dos
Lopes DIREITO 0600 MARIA JÚLIA DE SOUSA

FURTADO
XXX.XXX.263-
00 16 15 31

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Campo
Maior ADMINISTRAÇÃO 0926 RONALDO VIANA DA

COSTA JUNIOR
XXX.XXX.721-
64 13 18 31

Campo
Maior DIREITO 0848 HAGSON FERNANDO

SILVA AGUIAR
XXX.XXX.333-
79 20 12 32

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Cocal DIREITO 0152 FÁBIO VIEIRA DE ARAUJO XXX.XXX.603-
38 24 14 38

Cocal DIREITO 0640 KAROLAYNE MARIA
SILVA PONTES AZEVÊDO

XXX.XXX.353-
74 19 13 32

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Corrente DIREITO 0383 RACYO DANILLO RIBEIRO
PUGAS

XXX.XXX.563-
92 16 14 30

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Floriano ADMINISTRAÇÃO 0113 ALCEJANE COELHO DA
SILVA

XXX.XXX.803-
89 14 17 31

Floriano ADMINISTRAÇÃO 0112 ANA LUIZA DE SOUSA
FONSECA

XXX.XXX.363-
66 14 16 30

Floriano DIREITO 0003 MARIA EDUARDA FIRMO
OLIVEIRA

XXX.XXX.783-
17 21 16 37

Floriano DIREITO 0958 CARLOS ALI ARRAIS DE
CARVALHO

XXX.XXX.813-
35 17 18 35

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Inhuma DIREITO 0071 ANA AILEMA MORAIS
DOS SANTOS

XXX.XXX.493-
81 17 14 31

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 2

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Marcos
Parente DIREITO 0669 LÍVIA MARIA MIRANDA

GUEDES
XXX.XXX.783-
88 15 16 31

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Oeiras ADMINISTRAÇÃO 0564 GUILHERME DA SILVA XXX.XXX.983-
65 16 19 35

Oeiras ADMINISTRAÇÃO 0018 RONAN BARBOSA DE
LIMA

XXX.XXX.123-
55 14 18 32

Oeiras DIREITO 0101 PAOLA MARQUES
DANTAS

XXX.XXX.753-
69 19 12 31

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Parnaíba ADMINISTRAÇÃO 1171 RODRIGO VÍTOR DA
SILVA DE LIMA

XXX.XXX.673-
18 15 15 30

Parnaíba DIREITO 0637 CARLA GABRIELE DA
SILVA NASCIMENTO

XXX.XXX.663-
44 21 17 38

Parnaíba DIREITO 0035 VANESSA MENDES
GOMES

XXX.XXX.083-
26 21 16 37

Parnaíba DIREITO 1326 DIOGO VÉRAS HARDY
MADEIRA

XXX.XXX.783-
76 18 18 36

Parnaíba DIREITO 1173 CARLOTA CECÍLIA DÍAZ
DA PENHA

XXX.XXX.863-
26 19 17 36

Parnaíba DIREITO 0874 THALLES BARBOSA DE
SOUSA

XXX.XXX.733-
27 18 15 33

Parnaíba DIREITO 0527 MARIA EDUARDA DE
AQUINO SILVA

XXX.XXX.793-
56 18 14 32

Parnaíba DIREITO 0859 MARIANE RODRIGUES
SOBRINHO

XXX.XXX.343-
06 17 14 31

Parnaíba DIREITO 0285 MARILIA LAGES LIMA
PINTO CARVALHO

XXX.XXX.593-
70 17 13 30

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 3

Estágio Específ icos

Picos ADMINISTRAÇÃO 0772 DAVID YANN DA SILVA XXX.XXX.993-
36 14 20 34

Picos ADMINISTRAÇÃO 0670 LAURA MARIA DE JESUS XXX.XXX.583-
90 16 15 31

Picos DIREITO 1312 RYAN PAULO BONFIM
SANTOS

XXX.XXX.473-
42 23 18 41

Picos DIREITO 0444 JUAN PABLO ALMEIDA
LOPES

XXX.XXX.293-
56 17 18 35

Picos DIREITO 0228 RITA DE KÁSSIA LEAL E
SILVA

XXX.XXX.663-
67 20 15 35

Picos DIREITO 0069 ELAINY HOLANDA
SANTOS

XXX.XXX.053-
04 17 17 34

Picos DIREITO 0329 JOSE CARLOS LEAL DE
MOURA

XXX.XXX.753-
02 19 15 34

Picos DIREITO 0472 ANTONIA MARINA DE
JESUS OLIVEIRA

XXX.XXX.683-
76 16 17 33

Picos DIREITO 1296 ANTÔNIO VINICIUS ALVES
LIMA

XXX.XXX.143-
59 17 15 32

Picos DIREITO 0023 MARIA ISABELLE DE
CARVALHO NOGUEIRA

XXX.XXX.243-
29 17 15 32

Picos DIREITO 0672 RITA DE CÁSSIA
GONÇALVES LUZ

XXX.XXX.403-
60 19 13 32

Picos DIREITO 0177 GABRIEL ORBISON DE
MOURA LEAL

XXX.XXX.423-
17 19 13 32

Picos DIREITO 0022 GUILHERME ISIDÓRIO DA
ROCHA ABREU

XXX.XXX.583-
26 19 12 31

Picos DIREITO 0759 FRANCISCO DE ASSIS DE
OLIVEIRA SANTOS

XXX.XXX.483-
66 19 12 31

Picos DIREITO 0037 IAGO VINÍCIUS DE
ARAÚJO

XXX.XXX.233-
03 19 12 31

Picos DIREITO 1489 GIANNY MARTINS
BARBOSA

XXX.XXX.773-
57 18 12 30

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 4

Picos DIREITO 0644 STÉPHANE RAINNE
SANTOS SILVA

XXX.XXX.153-
40 18 12 30

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Piripiri DIREITO 0466 MOACIR BRAGA DE
MESQUITA JUNIOR

XXX.XXX.903-
50 19 14 33

Piripiri DIREITO 0546 RONIELYTON DOS
SANTOS PENHA

XXX.XXX.373-
31 17 14 31

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Teresina ADMINISTRAÇÃO 0136 MARCONIO DE BARROS
E SILVA JUNIOR

XXX.XXX.931-
28 17 18 35

Teresina ADMINISTRAÇÃO 1025 ALICE RIBEIRO
BRONZEADO GUEDES

XXX.XXX.274-
21 16 16 32

Teresina ADMINISTRAÇÃO 1045 ALINE RIBEIRO DE
MOURA

XXX.XXX.123-
10 12 18 30

Teresina ARQUITETURA 1501 LETÍCIA DE SOUSA
ANDRADE

XXX.XXX.063-
00 23 18 41

Teresina ARQUITETURA 1163 SUELLEN SHERDA VIEIRA
DA SILVA

XXX.XXX.413-
14 20 17 37

Teresina ARQUITETURA 0006 LUANA CARVALHO LUZ XXX.XXX.093-
65 20 17 37

Teresina ARQUITETURA 0334 CAIO OLIVEIRA
CARVALHO

XXX.XXX.313-
17 19 17 36

Teresina ARQUITETURA 1097 ANA BEATRIZ MONTEIRO
FURTADO

XXX.XXX.103-
35 18 16 34

Teresina ARQUITETURA 0373 MARIA CLARA MENDES
ALEXANDRINO

XXX.XXX.453-
95 17 16 33

Teresina ARQUITETURA 0656 PALOMA SOUSA LIMA XXX.XXX.703-
37 16 15 31

Teresina ARQUITETURA 0825 ANNA CLARA SILVA E
PEREIRA LIMA

XXX.XXX.533-
22 17 14 31

Teresina ARQUITETURA 0906 ELLEN MARIA REIS VIANA XXX.XXX.413-
88 17 14 31

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 5

Teresina ARQUITETURA 1092 ANA BEATRIZ BARROS
SANTOS

XXX.XXX.453-
00 16 14 30

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 0390 KAREN DE LIMA

RODRIGUES
XXX.XXX.173-
77 18 18 36

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 0398 ECLEZ DE SOUSA

ROCHA JUNIOR
XXX.XXX.593-
30 18 17 35

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 0100 ANTÔNIO CARLOS DA

SILVA SANTOS
XXX.XXX.613-
20 19 15 34

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 1122 JOÃO VICTOR TORRES

VIEIRA
XXX.XXX.143-
20 13 19 32

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 0988

JOÃO ORLANDO
CARDOSO DE ARAÚJO
JÚNIOR

XXX.XXX.023-
00 14 18 32

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 1564 MÍRIAN RAQUEL

RODRIGUES SILVA
XXX.XXX.703-
24 15 17 32

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 0887 EMANUELLE ALVES DA

SILVA
XXX.XXX.893-
64 19 13 32

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 0291 LORENA SOARES

SANTOS
XXX.XXX.463-
90 13 18 31

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 1460 ANDRÉ LUIS SILVA DE

ABREU
XXX.XXX.953-
33 13 17 30

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 0991 LUIS GUILHERME SERRA

RODRIGUES
XXX.XXX.683-
10 13 17 30

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 1064 DAVI COSTA LEAL XXX.XXX.243-

06 17 13 30

Teresina DIREITO 0308 FRANCISCO RYAN
SOARES DE HOLANDA

XXX.XXX.613-
55 22 17 39

Teresina DIREITO 1142 KARLA DANYELLE CUNHA
LUSTOSA

XXX.XXX.753-
96 19 19 38

Teresina DIREITO 1237 GIULIA MELLO CAMINHA XXX.XXX.293-
46 19 19 38

Teresina DIREITO 0213 ANDRÉ SORIANO
ALVARES ROCHA

XXX.XXX.893-
40 22 16 38

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 6

Teresina DIREITO 0730 GONÇALO JOSÉ DA
COSTA NETO

XXX.XXX.423-
30 19 18 37

Teresina DIREITO 1202 GEOVANNA STÉFANNE
DA SILVA DIAS

XXX.XXX.143-
78 21 16 37

Teresina DIREITO 0339 FELIPE ABREU MENEZES
AGUIAR

XXX.XXX.503-
16 21 16 37

Teresina DIREITO 0281 VIVIANE SOUSA BARROS XXX.XXX.173-
57 22 15 37

Teresina DIREITO 0200 REGINO COSTA NOLÊTO
NETO

XXX.XXX.663-
18 23 14 37

Teresina DIREITO 1085 ISABELA FERREIRA
GOMES

XXX.XXX.273-
44 17 19 36

Teresina DIREITO 0676 GABRIELLA IVANISE
CARVALHO ARAÚJO

XXX.XXX.063-
10 21 15 36

Teresina DIREITO 1393 LARISSE SANTOS
RODRIGUES

XXX.XXX.503-
20 17 18 35

Teresina DIREITO 0361
CAROLINA FAM
CARVALHO GUIMARÃES
MENESES

XXX.XXX.543-
44 19 16 35

Teresina DIREITO 0994 TALLES GABRIEL COSTA
PINHEIRO

XXX.XXX.883-
30 20 15 35

Teresina DIREITO 0635 PEDRO VICTOR ALVES
BATISTA

XXX.XXX.193-
45 16 18 34

Teresina DIREITO 1065 CLEBISON BARROS DA
SILVA FILHO

XXX.XXX.443-
03 18 16 34

Teresina DIREITO 0766 MARILANDIA DE SOUSA
RODRIGUES

XXX.XXX.293-
20 18 16 34

Teresina DIREITO 0431 ELENIZI PEREIRA
NASCIMENTO DE ABREU

XXX.XXX.963-
36 19 15 34

Teresina DIREITO 0058 EMANUELLE CANUTO
MOTA

XXX.XXX.023-
95 20 14 34

Teresina DIREITO 1477 ISADORA ARAÚJO
MONTEIRO

XXX.XXX.113-
19 20 14 34

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 7

Teresina DIREITO 0402 RANNIER ANTHONNE
SILVA CARVALHO

XXX.XXX.533-
90 16 17 33

Teresina DIREITO 0294 SUZANE LOPES E
OLIVIERA

XXX.XXX.713-
01 17 16 33

Teresina DIREITO 0307 RICARDO ALVES DA
SILVA

XXX.XXX.623-
05 17 16 33

Teresina DIREITO 0408 CLARA LUIZA MORAES
MELO

XXX.XXX.513-
39 17 16 33

Teresina DIREITO 0385 DANNA EICKMAN
CARNEIRO PEREIRA

XXX.XXX.323-
38 18 15 33

Teresina DIREITO 1144 MILENNA MONTEIRO DE
OLIVEIRA

XXX.XXX.283-
84 19 14 33

Teresina DIREITO 1362 JULIANA SANTIAGO
MELO

XXX.XXX.493-
66 19 14 33

Teresina DIREITO 1405
ANGELO GABRIEL BRITO
LIMA SANTIAGO DO
RÊGO

XXX.XXX.533-
37 20 13 33

Teresina DIREITO 0108 VITAL MATEUS SILVA
DOS REIS SOUZA

XXX.XXX.353-
01 21 12 33

Teresina DIREITO 1187 LETICIA HELLEN
CARVALHO DA SILVA

XXX.XXX.493-
38 22 11 33

Teresina DIREITO 0760 MATHEUS SOUSA
CARNEIRO

XXX.XXX.333-
28 14 18 32

Teresina DIREITO 1446 RONAILDO CARVALHO
DE SOUSA SILVA

XXX.XXX.243-
39 14 18 32

Teresina DIREITO 0974 ALLEXIA FRANCISCO
MORENO ARAÚJO

XXX.XXX.203-
73 17 15 32

Teresina DIREITO 0628 MOISÉS FRANCISCO
RODRIGUES DE MOURA

XXX.XXX.993-
81 17 15 32

Teresina DIREITO 1413 VICTOR SOUSA
PORTELA GALVÃO

XXX.XXX.113-
98 17 15 32

Teresina DIREITO 0261 ISADORA BRANDÃO XXX.XXX.623-
04 17 15 32

NAIARA HERLEANY XXX.XXX.523-

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 8

Teresina DIREITO 0328 NAIARA HERLEANY
ARAUJO BARROS LEAL

XXX.XXX.523-
51 17 15 32

Teresina DIREITO 0840 MAYANA LUIZA DE
SOUSA FERREIRA

XXX.XXX.253-
95 18 14 32

Teresina DIREITO 0715 GABRIELA MARIA DA
SILVA COSTA

XXX.XXX.453-
05 19 13 32

Teresina DIREITO 1117 ANA CAROLINA
BENEVINUTO PEREIRA

XXX.XXX.983-
86 19 13 32

Teresina DIREITO 1448 GABRIEL BENIGNO NEIVA
EULÁLIO

XXX.XXX.293-
36 15 16 31

Teresina DIREITO 1547 MARIA PAULA CARDOSO
DA ROCHA

XXX.XXX.403-
65 16 15 31

Teresina DIREITO 0851 ELISEU ESTEVES REIS XXX.XXX.403-
38 16 15 31

Teresina DIREITO 1268 VANESSA DA SILVA
BRITO

XXX.XXX.683-
10 16 15 31

Teresina DIREITO 0407 ELIAS DA SILVA E SILVA
FEITOZA

XXX.XXX.443-
40 17 14 31

Teresina DIREITO 0522 ANTÔNIA NATÁLIA
RIBEIRO LEITE

XXX.XXX.593-
16 17 14 31

Teresina DIREITO 1041 ALEFE OLIVEIRA DE
CARVALHO

XXX.XXX.123-
36 17 14 31

Teresina DIREITO 0122 ALEX JHONY SILVA
SANTOS

XXX.XXX.393-
80 18 13 31

Teresina DIREITO 0985 ANDRESSA VALÉRIA DE
FARIA SOARES

XXX.XXX.233-
02 18 13 31

Teresina DIREITO 0014 DAVI GOMES DA COSTA XXX.XXX.113-
07 18 13 31

Teresina DIREITO 1385 GUSTAVO HENRIQUE DA
SILVA AMANCIO

XXX.XXX.063-
70 19 12 31

Teresina DIREITO 0771 ANA VITÓRIA CARIOCA
GALDINO

XXX.XXX.203-
41 19 12 31

Teresina DIREITO 0445 FRANCISCO ERICK DE
OLIVEIRA LIMA

XXX.XXX.893-
93 15 15 30

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 9

Teresina DIREITO 0655 HYARA KETLEY DE
OLIVEIRA SOUSA

XXX.XXX.163-
08 15 15 30

Teresina DIREITO 1346 AMANDA MOURÃO DE
CARVALHO MACHADO

XXX.XXX.403-
28 15 15 30

Teresina DIREITO 1091
CARLOS MATHEUS
AMORIM DA COSTA E
SILVA

XXX.XXX.363-
90 16 14 30

Teresina DIREITO 0420 LAÉRCIO KEVIN IBIAPINA
SOTERO

XXX.XXX.943-
30 16 14 30

Teresina DIREITO 1283 MARCUS VINÍCIUS LIRA
SOUSA

XXX.XXX.423-
47 16 14 30

Teresina DIREITO 0911 THIAGO BARROSO
BARROS

XXX.XXX.793-
20 17 13 30

Teresina DIREITO 0627 PABLO GUILHERME
FRANCO DA SILVA

XXX.XXX.253-
01 17 13 30

Teresina DIREITO 1049 SELITA CAROLINA SALES
DOS SANTOS

XXX.XXX.553-
76 18 12 30

Teresina DIREITO 1169
MANOEL ELIAS
RODRIGUES BARBOSA
TORRES

XXX.XXX.273-
21 19 11 30

Teresina DIREITO 1219
SARAH SUELLEN DO
ESPÍRITO SANTO
CARVALHO

XXX.XXX.833-
17 19 11 30

Teresina DIREITO 1321 MARIA CLARA DOURADO
RIBEIRO

XXX.XXX.273-
09 19 11 30

Teresina DIREITO 0638 SILVANIO WANDERLEY
CAVALCANTE

XXX.XXX.493-
34 20 10 30

Teresina DIREITO 0208 BIANCA VASCONCELOS
ALMEIDA

XXX.XXX.493-
54 20 10 30

Teresina ENGENHARIA
CIVIL 0380 SONNYARD LEVY SILVA

ARAÚJO
XXX.XXX.633-
75 17 16 33

Teresina ENGENHARIA
CIVIL 0939 LUIS IVO DE SOUSA

NETO
XXX.XXX.423-
84 17 15 32

Teresina ENGENHARIA 1337 JOÃO MARCOS LIMA XXX.XXX.593- 14 17 31

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 10

Teresina CIVIL 1337 VERAS 01 14 17 31

Teresina SERVIÇO SOCIAL0739 GABRIELA DE FÁTIMA
MOURA BEZERRA

XXX.XXX.813-
23 14 16 30

Teresina SERVIÇO SOCIAL0662 LILLIAN THAIS MOURA
DOS SANTOS

XXX.XXX.713-
30 15 15 30

Teresina TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 1253 MARIA CLARA ALVES

COELHO
XXX.XXX.923-
89 15 19 34

Teresina TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 1196 MARCELO AUGUSTO

LIMA FEITOSA
XXX.XXX.083-
09 15 19 34

Teresina TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 0295 MARKESLEY RAMOS DO

NASCIMENTO
XXX.XXX.283-
76 15 18 33

Teresina TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 0585 SAMUEL SILVESTRE

SILVA BATISTA
XXX.XXX.193-
58 14 18 32

Teresina TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 1402 ANTONIO GABRIEL DA

SILVA MOURA
XXX.XXX.273-
90 14 18 32

Teresina TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 1255

JOSÉ LUCAS
VASCONCELOS DE
LUCENA

XXX.XXX.193-
03 15 17 32

Teresina TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 1058 JOÃO VITOR MELO

FONTENELE
XXX.XXX.333-
89 15 16 31

Teresina TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 1531 CLÁUDIO MARCIO DE

OLIVEIRA LEAL FILHO
XXX.XXX.133-
50 15 16 31

Teresina TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 1537 ILDEFONSO AMORIM DE

SOUZA BRAGA MURY
XXX.XXX.183-
13 12 18 30

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Valença
do Piauí DIREITO 0392 ANA CAROLINA DA SILVA

FERREIRA
XXX.XXX.593-
29 17 15 32

Valença
do Piauí DIREITO 1009 LEILA DE BRITO IZIDORIO

ARAUJO
XXX.XXX.413-
61 16 15 31

AUTODECLARADOS NEGROS

Local C.

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 11

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Campo
Maior ADMINISTRAÇÃO 0926 RONALDO VIANA DA

COSTA JUNIOR
XXX.XXX.721-
64 13 18 31

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Corrente DIREITO 0383 RACYO DANILLO RIBEIRO
PUGAS

XXX.XXX.563-
92 16 14 30

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

ParnaíbaADMINISTRAÇÃO 1171 RODRIGO VÍTOR DA
SILVA DE LIMA

XXX.XXX.673-
18 15 15 30

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Picos ADMINISTRAÇÃO 0772 DAVID YANN DA SILVA XXX.XXX.993-
36 14 20 34

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Teresina ADMINISTRAÇÃO 0136 MARCONIO DE BARROS E
SILVA JUNIOR

XXX.XXX.931-
28 17 18 35

Teresina CIÊNCIAS
CONTABEIS 0988

JOÃO ORLANDO
CARDOSO DE ARAÚJO
JÚNIOR

XXX.XXX.023-
00 14 18 32

Teresina DIREITO 0431 ELENIZI PEREIRA
NASCIMENTO DE ABREU

XXX.XXX.963-
36 19 15 34

Teresina DIREITO 0108 VITAL MATEUS SILVA DOS
REIS SOUZA

XXX.XXX.353-
01 21 12 33

Teresina DIREITO 0628 MOISÉS FRANCISCO
RODRIGUES DE MOURA

XXX.XXX.993-
81 17 15 32

Teresina DIREITO 1385 GUSTAVO HENRIQUE DA
SILVA AMANCIO

XXX.XXX.063-
70 19 12 31

Teresina SERVIÇO SOCIAL 0662 LILLIAN THAIS MOURA
DOS SANTOS

XXX.XXX.713-
30 15 15 30

Teresina TECNOLOGIA DA 0295 MARKESLEY RAMOS DO XXX.XXX.283- 15 18 33

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 12

Teresina INFORMAÇÃO 0295 NASCIMENTO 76 15 18 33

PCD

Local
Estágio Área Insc. Nome CPF C. Gerais C.

Específ icos Total

Teresina ARQUITETURA 0656 PALOMA SOUSA LIMA XXX.XXX.703-
37 16 15 31

Teresina DIREITO 0638 SILVANIO WANDERLEY
CAVALCANTE

XXX.XXX.493-
34 20 10 30

1.2 Os candidatos aprovados devem aguardar a nomeação conforme necessidade do
Ministério Público do Estado do Piauí.

1.3. As nomeações serão feitas por meio de Portaria PGJ/PI no Diário Of icial Eletrônico do
Ministério Público do Estado do Piauí.

Teresina, 05 de de julho de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 05/07/2023, às 13:18, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0522829 e o código CRC BF969B88.

19.21.0015.0007025/2023-15 0522829v4

Edital CRH 0522829         SEI 19.21.0015.0007025/2023-15 / pg. 13

	Edital CRH 0522829